
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity : 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Zawoja na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 i 2  

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi  28.664.287,92 zł w tym :  

dochody bieżące  24.195.513,92 zł  

dochody majątkowe  4.468.774,00 zł  

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi  29.967.270,06 zł w tym :  

wydatki bieżące  24.644.660,82 zł  

wydatki majątkowe  5.322.609,24 zł  

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2012 r. 

do Uchwały Budżetowej Nr XVII/133/2012 z 18 stycznia 2012 r. według załącznika Nr 3 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4319



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/200/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/200/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4319



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/200/2012 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4319


		2012-09-06T13:13:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




